
UCHWAŁA NR XLVI/358/23 
RADY MIEJSKIEJ W ŁABISZYNIE 

z dnia 25 października 2023 r. 

w sprawie ustalenia wysokości opłat za pobyt dziecka oraz maksymalnej wysokości opłaty za wyżywienie  
w Gminnym Żłobku w Łabiszynie 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688) oraz art. 58 ust.1 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi 
w wieku do lat 3 (Dz. U. z 2023 r. poz. 204 i poz. 1429) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się miesięczną opłatę za pobyt dziecka w Gminnym Żłobku w Łabiszynie  prowadzonym 
przez Gminę Łabiszyn w wymiarze do 10 godzin dziennie, w wysokości 600,00 zł.  

2. Ustala się wysokość dodatkowej opłaty za wydłużony wymiar opieki nad dzieckiem w żłobku ponad 
10 godzin dziennie na kwotę 20,00 zł za każdą rozpoczętą dodatkową godzinę pobytu dziecka w danym dniu. 

§ 2. Ustala się maksymalną stawkę dzienną wyżywienia dziecka w żłobku w wysokości 20,00 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łabiszyna. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego 
i wchodzi w życie z dniem 1 listopada  2023 roku. 

 

   

WICEPRZEWODNICZĄCY 
RADY MIEJSKIEJ 

 
 

Ryszard Lisiewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E0051025-DB37-4F97-9170-8D3543FEB09E. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 4 lutego 2011 roku o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (Dz. U. z 
2023 r. poz. 204 i poz. 1429), wysokość opłaty za pobyt dziecka w żłobku utworzonym przez gminę, opłaty 
dodatkowej za pobyt przekraczający 10 godzin dziennie oraz maksymalną wysokość opłaty za wyżywienie 
ustala rada gminy w drodze uchwały. 

W związku z powyższym niniejsza uchwała zakłada wprowadzenie  opłaty za pobyt dziecka w żłobku 
w wysokości 600,00 zł miesięcznie; godzinowej opłaty za wydłużoną opiekę, w wysokości 20,00 zł za 
każdą rozpoczętą godzinę pobytu przekraczającego 10 godzin dziennie oraz wprowadzenie maksymalnej 
opłaty za wyżywienie w wysokości 20,00 zł dziennie. Przy założeniu, że kwota dziennego wyżywienia 
stanowić będzie maksymalną stawkę, rodzic z tego tytułu będzie wnosić miesięczną opłatę w wysokości: 
20,00 zł x 22 dni = 440,00 zł. 

Biorąc pod uwagę powyższe, wnoszę o podjęcie niniejszej uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E0051025-DB37-4F97-9170-8D3543FEB09E. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XLVI/358/23 RADY MIEJSKIEJ W ŁABISZYNIE z dnia 25 października 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


